

قطاعي/Omani Rial/غير منقطة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل - وطريقة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
26,017,377	9,593,912	18,581,617	9,371,742	52,618,848	19,839,476	41,038,866	19,130,590
إيرادات							
22,109,155	7,331,287	16,431,894	7,117,872	44,479,993	15,047,012	34,971,514	14,581,379
تكاليف المبيعات							
3,908,222	2,262,625	2,149,723	2,253,870	8,138,855	4,792,464	6,067,352	4,549,211
الربح الإجمالي							
12,419	13,276	408,941	318,117	229,590	210,667	596,095	427,175
إيرادات أخرى							
1,090,338	626,297	1,306,277	627,156	2,249,973	1,325,249	2,719,914	1,176,074
مصرفات عومية وإدارية							
2,180,032	1,260,051	2,100,757	1,250,576	4,261,980	2,523,038	4,213,768	2,484,844
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق							
650,271	389,553	(848,370)	694,255	1,856,492	1,154,844	(270,235)	1,315,468
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
639,630	373,018	676,682	379,290	1,281,885	737,140	1,309,753	761,995
(50,833)	(44,055)	(62,783)	(62,783)	(62,783)	(62,783)	4,645	(62,783)
تكاليف تمويل							
(40,192)	16,535	(1,569,107)	314,965	511,824	417,704	(1,575,343)	553,473
حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية							
114,614	(16,650)	(16,650)	179,318	332,506	417,704	(1,558,693)	553,473
الربح (خسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
(154,806)	16,535	(1,552,457)	314,965	332,506	417,704	(1,558,693)	553,473
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
(154,806)	16,535	(1,552,457)	314,965	332,506	417,704	(1,558,693)	553,473
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
صافي الربح (الخسارة) للفترة							
(136,744)	(1,532,386)	364,807	(1,529,368)	(29,325)	(1,529,368)	(29,325)	(1,529,368)
ربح (خسارة) عائدة إلى							
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
ربح (خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
ربحية السهم المخففة							

قطاعي/Omani Rial/غير منقطة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل الشامل ، بالاصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
(154,806)	16,535	(1,552,457)	314,965	332,506	417,704	(1,558,693)	553,473
صافي الربح (الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
(271,939)	(271,939)	64,610	64,610	(595,758)	(595,758)	(635,359)	(635,359)
(271,939)	(271,939)	64,610	64,610	(595,758)	(595,758)	(635,359)	(635,359)
صافي التغير في القيمة العادلة							
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالاصافي من الضريبة.							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
(271,939)	(271,939)	64,610	64,610	(595,758)	(595,758)	(635,359)	(635,359)
(271,939)	(271,939)	64,610	64,610	(595,758)	(595,758)	(635,359)	(635,359)
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
(426,745)	(255,404)	(1,487,847)	379,575	(263,252)	(178,054)	(2,194,052)	(81,886)
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
(408,683)	(18,062)	(1,467,776)	(230,951)	(230,951)	(230,951)	(2,164,727)	(2,164,727)
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							

قطاعي/Omani Rial/غير منقطة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							
الإيرادات							
25,947,399	9,358,434	18,461,444	9,248,569	52,452,675	19,342,303	40,800,654	18,886,379
الإيرادات من بيع بضائع							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 10 Aug 2025

الإيرادات من تقديم خدمات	20,460	185,960	20,460	23,460	40,920	371,920	40,920	46,920
إيرادات أخرى	49,518	49,518	99,713	99,713	125,253	125,253	197,292	197,291
إجمالي الإيرادات	26,017,377	9,593,912	18,581,617	9,371,742	52,618,848	19,839,476	41,038,866	19,130,590
إيرادات أخرى								
إيرادات توزيعات أرباح	12,419	13,276	408,941	318,117	33,892	14,969	106,737	106,737
إيرادات متنوعة								320,438
إجمالي إيرادات أخرى	12,419	13,276	408,941	318,117	229,590	210,667	596,095	427,175
المصاريف								
تكلفة المبيعات								
تكلفة مواد مستهلكة	19,359,042	5,753,772	13,641,761	5,267,798	39,014,138	11,758,195	29,156,516	10,878,645
مصاريف منافع الموظفين	1,300,176	739,593	1,246,920	746,443	2,594,466	1,513,576	2,565,183	1,503,105
وقود وكهرباء	373,819	194,869	441,834	198,034	670,017	378,339	712,860	380,325
الإستهلاك والإطفاء	615,739	439,153	605,755	499,752	1,250,135	892,278	1,716,045	1,010,518
تخفيض قيمة المخزون	(48,611)	(48,611)	89,029	66,529	(48,611)	(48,611)	116,529	86,529
إصلاحات وصيانة	141,450	88,452	67,497	113,321	307,003	234,001	326,987	271,528
تكاليف بضائع أخرى مباعة	367,540	164,059	339,098	225,995	692,845	319,234	377,394	450,729
إجمالي إيرادات أخرى	22,109,155	7,331,287	16,431,894	7,117,872	44,479,993	15,047,012	34,971,514	14,581,379
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق								
رسوم تغليف وتوزيع	732,610	365,978	723,881	321,602	1,408,580	709,783	1,352,898	661,989
مصاريف منافع الموظفين	972,636	638,678	970,147	622,187	1,932,513	1,282,525	1,965,865	1,231,361
الإستهلاك والإطفاء	63,844	53,007	77,465	64,862	132,338	109,171	151,739	130,962
مصاريف إعلانات	94,870			19,106	205,097	59,946	137,637	33,449
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى	316,072	202,388	329,264	222,819	583,452	361,613	605,629	427,083
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق	2,180,032	1,260,051	2,100,757	1,250,576	4,261,980	2,523,038	4,213,768	2,484,844
مصاريف عمومية وإدارية								
مصاريف إيجار وكهرباء وماء	56,584	35,335	65,782	32,167	134,079	69,442	130,862	63,501
مصاريف منافع الموظفين	648,093	236,559	658,100	340,520	1,417,396	575,315	1,305,573	612,466
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعاب حضور الاجتماعات	80,500	36,500	92,075	43,733	141,000	53,000	193,950	71,733
الإستهلاك والإطفاء	59,541	23,136	75,348	24,858	108,559	45,585	139,347	54,904
مصاريف المكتب الرئيسي	9,978	9,703	6,559	6,041	16,421	15,579	13,748	13,748
أتعاب مهنية وإستشارات	91,933	80,686	285,311	111,002	188,086	163,346	657,055	212,277
مصاريف وأتعاب أخرى	143,709	204,378	123,102	68,835	244,432	402,982	279,379	161,193
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية	1,090,338	626,297	1,306,277	627,156	2,249,973	1,325,249	2,719,914	1,176,074

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 10 Aug 2025